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GM.272.2.2.2018
Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N
Skarlin - Lekarty - Nowy Dwor

Na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017r. poz. 1579 ze zm.), w zwigzku z pytaniami jakie wplynely do Zamawiajgcego udzielam wyjasnien :

Pytanie 1 :

Whnioskujemy o zwiekszenie grubosci warstwy tj. 2 cm dla powierzchniowego utrwalenia, poniewaz stosujg
arys frakcji 5-8 mm, gdzie najwiekszy wymiar ziarna to 8 mm nie mam mozliwosci uzyskania 2 cm grubosci
warstwy

Odpowiedz :

W projekcie przewiduje sie jednokrotne utozenie powierzchniowego utrwalenia. Nie ma koniecznosci uzyskania
warstwy grubosci 2 cm. Grubos$¢ warstwy wynika¢ powinna z wymogow dotyczacych rodzaju lepiszcza i frakcji
kruszywa zawartych w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t (uzupetnienie do zatacznika nr 7)

Pytanie 2 :

Prosimy o uzupetnienie SST na powierzchniowe utrwalenie

Odpowiedz :

Zalgcznik nr 7 specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét zostat uzupetniony o D-05.03.08
Nawierzchnia powierzchniowo utrwalana.

Uzupetnienie do Zatacznika nr 7 o specyfikacje D-05.03.08 dostepne jest na stronie internetowej, na ktorej
zamieszczono SIWZ : http://www.powiat-nowomieiski.pl/

Pytanie 3 :

W przypadku braku SST prosimy o podanie czy powierzchniowe utrwalenie ma by¢ wykonane na emuls;ji
zwyktej czy tez modyfikowane;.

Odpowiedz :

Do powierzchniowego utrwalenia nalezy stosowac¢ emulsje zgodnie ze specyfikacja techniczng D-05.03.08
Nawierzchnia powierzchniowo utrwalana stanowigcg uzupetnienie do Zatgcznika nr 7

Pytanie 4 :

W przypadku braku SST prosimy o podanie czy powierzchniowe utrwalenie ma by¢ wykonane na kruszywie
bazaltowym czy tez lokalnym

Odpowiedz :

Do powierzchniowego utrwalenia nalezy stosowac kruszywo zgodnie ze specyfikacja techniczng D-05.03.08
Nawierzchnia powierzchniowo utrwalana stanowigcg uzupetnienie do Zatgcznika nr 7
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